

    
    
    

    
      
              
      
        
          
  
    
  





	
        
		
			
				
  





Sveiki atvykę į mūsų parduotuvę!












				
			

			
			
				
	Mano paskyra

  
  

        
        Prisijungti
      
        
			      	
				        
				        Pageidavimų sąrašas
				 		
			      	
			    


			    
			      	
			        	
				        Palyginkite
				 		
			      	
			    

    
  


  
			      	
				        
				        Pageidavimų sąrašas
				 		
			      	
			    


			    
			      	
			        	
				        Palyginkite
				 		
			      	
			    

  
				
			

		

		
			
		

			  	
				    
				      

				    

			


				
			

			

			

		

        

	





	
		
			
								
				[image: Eurilija, UAB]
				
							

			
  
    
	 
		 
			

			0
			-

			0,00 €
			Krepšelis
		
		 		
	      

  



	
	 
	
	
		
		
		
				
		
				Search
		
	

	

	
	
	



  


Tel. : +370 675 28107











    
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Prekės
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Odontologinė įranga
              
                            
                
          	
                          
                                Miglionico
              
                          
	
                          
                                Chiromega
              
                          
	
                          
                                Ritter
              
                          
	
                          
                                Kėdutės
              
                          


    
				
				  				

              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sterilizavimo įranga
              
                            
                
          	
                          
                                Autoklavai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Užlydymo aparatai
              
                            
                
          	
                          
                                Pakavimo juostos
              
                          


    
				
				  				

              

                          
	
                          
                                Instrumentų plovimas
              
                          


    
				
				  				

              

                          
	
                          
                                Sterilizacijos kontrolė
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Antgaliai , dalys
              
                            
                
          	
                          
                                Antgaliai
              
                          
	
                          
                                Antgalių dalys
              
                          


    
				
				  				

              

                          
	
                          
                                Polimerizacinės lempos
              
                          
	
                          
                                Šviestuvai
              
                          
	
                          
                                Kompresoriai
              
                          
	
                          
                                Atsiurbimo sistemos
              
                          
	
                          
                                Sterilizavimo juostos
              
                          
	
                          
                                Apsaugos priemonės
              
                          
	
                          
                                Instrumentų plovimas
              
                          


    
				
				  				

              

                          
	
                          
                                Apie mus
              
                          


    
    




			
				
			        
			       		    

					

						

						

						

						

				

			

			
		

			

	

  

        
      

      
	  
		
   
  	
        
          Titulinis
        
        



    
    
    
      


      
			
	  
 
            
     
      
      
		  
            
                              


   
   		Prekės
   

   
		Prekės
		
		  
			
			
		  
		
	

   
	   	
  	Odontologinė įranga

  	Miglionico
	Chiromega
	Ritter
	Kėdutės



	Sterilizavimo įranga

  	Autoklavai
	Užlydymo aparatai
  	Pakavimo juostos



	Instrumentų plovimas



	Sterilizacijos kontrolė
	Antgaliai , dalys

  	Antgaliai
	Antgalių dalys



	Polimerizacinės lempos
	Šviestuvai
	Kompresoriai
	Atsiurbimo sistemos
	Sterilizavimo juostos
	Apsaugos priemonės
	Instrumentų plovimas




  




Special Products

Special Products
    
      
      
      
      
    
  

 
  
   
        
    
      
      
        [image: ]
      
    
    




  
  
        
      
      
        Odontologinis įrenginys...
      

      
                  

             13 400,00 €
                          

             
                             14 400,00 €
            
            

            

            
          

              

      
  



    

      

  
  All sale products
  

  




        
    	
	  		Tinklaraščio kategorijos		

		
			Tinklaraščio kategorijos      
    
      
      
      
    
    

        
            	Naujienos 

        

    

        

                          

          

          
  
    
    

  

    
      
        
          
  Ieškomas puslapis nerastas.


        
      
    

    
  
  

    Atsiprašome už nepatogumus.

    Dar kartą ieškokite to, ko ieškote


    
      	
	 
	
	
		
		
		
				
		
				Search
		
	

	

	
	
	


    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



          
		  

        

        
     
      

      
        
          
	
	
		

    Gaukite mūsų pasiūlymus ir naujienas

        
      
          
            
              
            

            
            
            
            
            

          

          
                              
                                      

      

    

  


  
	




  
    
    
      
      
  Prekės

    
	Prekės
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
		
		  Sumažinta kaina
		
	  
	
		
		  Naujos prekės
		
	  
	
		
		  Perkamiausios prekės
		
	  





  Mūsų įmonė

    
	Mūsų įmonė
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
		
		  Gražinimas, garantija
		
	  
	
		
		  Prekių pristatymas
		
	  
	
		
		  Taisyklės
		
	  
	
		
		  Apie mus
		
	  
	
		
		  Mokėjimas
		
	  
	
		
		  Privatumo politika
		
	  
	
		
		  Susisiekite su mumis
		
	  
	
		
		  Svetainės žemėlapis
		
	  
	
		
		  Parduotuvės
		
	  





  
   		Contact Us

      
		
		  Store information
		  
			  
				
        
			  
		  
		

	  
	  	
	  	
	  Eurilija, UAB
Gabijos 42 - 78
LT-06157 vilnius
Lithuania
	  
	
       
        		
         +37067528107
		
	
       
        		
         info@eurilija.lt
		


  


  
  
	 Follow Us
	
	  
        
        
      
	
  

    

  







    
            
                
Mes naudojame slapukus, kad suteiktume jums geriausios patirties mūsų svetainėje. Tęsdami naudotis mūsų svetaine, jūs sutinkate naudoti slapukus..Galite sužinoti daugiau apie kokius slapukus mes naudojame arba išjungti - UAB "Eurilija" Privatumo politika



            
            allow
    



      
      

    

	
    
      
        
            
	Svetainių kūrimas www.internetsolutions.lt



        

        
        
 
          
              © 2024 - Visos teisės saugomos www.eurilija.lt
          
          
        

      

      

    

	
      


 
        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
    
    
  